
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 

Determinazione n. 40  del  22/07/2020. 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 

Visto il Decreto del Sindaco con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile del 
Servizio Finanziario; 
Preso atto che il Sindaco ha anticipato il pagamento di alcune spese straordinarie urgenti 
sostenute per il COVID19; 
Vista la richiesta di rimborso spese pervenuta dal Sindaco e debitamente autorizzata dal 
Segretario Comunale relativa a: 
n. 1 Totem per disinfettante, n. 2 barriere parafiato in plexiglass trasparente parasputi 
protezione e n. 1 bobina filo per decespugliatore; 
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione delle spese  sopra indicate ed 
all'assunzione di impegno di spesa; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 
Visto il vigente Regolamento per il servizio di economato e per l'esecuzione di lavori, 
forniture di beni e prestazione di servizi da eseguirsi in economia; 
Visto il vigente D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.); 
 

DETERMINA 

 
1. DI LIQUIDARE tutte le spese per rimborso al Sindaco per un importo complessivo di €. 
161,80. 
2. DI IMPUTARE E IMPEGNARE la spesa di €. 161,80 al capitolo 82 – intervento 
01.02.1.03.01.02.999 – che presenta la dovuta disponibilità. 
 

Il Resp. Servizio Finanziario 

       Giuliana Patrioli 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 
comma 4 del D. Lgs.18-08-2000 n. 267 
Mandello Vitta li  22/07/2020 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


